
 

Z/037053 AB/023608 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 mei 2018

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
BESLUIT: 

a. Kennis te nemen van de jaarrekening 2017 
b. Kennis te nemen van het dekken van het negatief resultaat BCA 2017 uit de 

algemene reserve BCA 
c. De ODBN verzoeken om de begroting 2018 inzake het onderdeel BCA zo spoedig 

mogelijk te herzien en de gevolgen van de bijdrage 2018 van de deelnemers in 
beeld te brengen 

d. Kennis te nemen van de begroting 2019 van de BCA 
e. Kennis te nemen van het berekende afvalstoffenheffingstarief voor 2019 waarbij 

de raad van de gemeente Boekel er voor pleit om nog eens nadrukkelijk de 
invoering van een nieuwe poorttarief te heroverwegen. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 juni 2018. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


